l

中会字 (⒛⒛)86号

Δ
^

关于公布山东中医药学会第一届头面痛专业委

员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位:

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会头面痛专业委员会。现将委员名单公布如下:

头面痛专业委员会 ⒛⒛ 年 5月 25日 ,在济南市召开了山东

中医药学会头面痛专业委员会成立大会,经 民主选举产生了第一

届头面痛专业委员会,名单如下 :

主任委员:刘源香

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王玉勇 朱文浩 李明欣 吴宏赞 陈庆华 陈春富

徐 鹏 常 红 韩兴军 滕 晶

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

马 辉 王玉勇 王守国 朱文浩 任 强 刘世英

刘金之 刘艳青 刘源香 许 斌 孙 涛 李明欣

李炳辰 吴宏赞 张 倩 陈庆华 陈春富 孟苗苗

徐 利 徐 鹏 郭海峰 唐 萍 黄运动 常 红

韩兴军 滕 晶 潘 伟 魏发伟

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁双双 刁俊杰 于奕蕾 于艳红(济翮于艳红(黼  马辉

马 照 马海波 王 伟 王 佩 王 振 王 敏

王 惠

王华旭

王政委

田筱薇

朱召霞

刘 丹

刘现锋

刘源香
}孙

新月

李庆忠

李颖超

张 伟

张宝友

陈庆华

周 殡

孟苗苗

侯海峰

徐 瑞

唐天萍

葛亚平

谢林延

潘川川

秘书∶李炳辰

王 颖

王全灵

方黎明

邢春红

朱妍妍

文刂   冈刂

刘金之

刘德荣

牟长亮

李明欣

李霞杰

张 弟

张海霞

陈春富

周文晓

孟宪国

姜国东

徐 鹏

黄运动

蒋翠蕾

解 明

戴桂强

王玉治

王兆美

石其光

吕海苓

朱英康

刘夫昕

刘金成

安 康

李 冉

李金存

吴宏赞

张 振

张慧凤

邵晓雨

周春英

赵 蕾

秦 瑶

栾淑花

盛 宁

韩兴军

解美超

魏发伟

王玉勇

王汝相

田 闽

朱天林

朱海明

刘世英

刘洪星

许 斌

李 莉

李炳辰

吴钦娟

张 倩

张慧慧

苗立峰

郑 蕾

赵丽丽

秦丽红

郭爱丽

常 红

韩俊秀

翟春晓

魏洪玉

王永红

王守国

田书为

朱云亮

仲丿巾丿巾

刘永峰

刘艳青

许业广

李亚欣

李爱峰

何 风

张 魁

陈 芸

林月荣

单江涛

赵学勤

贾玉兰

郭海峰

崔运飞

程 颖

滕 晶

王伟伟

王安荣

田爱平

朱文浩

任 强

刘秀丽

刘爱菊

孙 涛

李亚楠

李腾娇

宋 玮

张佩娟

陈文峰

周 方

孟 娜

赵俊杰

徐 利

席英彬

商 楠

焦转转

潘 伟

2